
Uchwała nr XX/188/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 czerwca 2004r

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt 2, art. 20 ust. 4 oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. Nr 71 z 2001 roku, poz. 733 z późń. zm.) oraz art.58 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. U.  Nr 56, poz. 357 
z 1997 r. z późn. zm.),

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1 
Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Cieszynie

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Cieszynie do ustalenia stawek czynszu w lokalach 

wchodzących w skład  mieszkaniowego zasobu powiatu. 

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.


